

投标总价

招 标 人：

工 程 名 称：

投标总价(小写)：

(大写)：

汉口西路134号6幢2单元屋顶漏水及瓦脱落维修

5911.48

伍仟玖佰壹拾壹元肆角捌分

投 标 人：

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

时 间：

2024年08月30日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汉口西路134号6幢2单元屋顶漏水及瓦脱落维修

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011607001001	屋面瓦拆除		m ²	58.2	14.07	818.87	0.00
	1-6	拆除抹泥铺瓦平瓦屋面		10m ²	5.82	80.02	465.72	0.00
	1505	卷扬机带塔单1t(H=40m)		台班	0.1048	299.15	31.35	0.00
	1-86	拆除挂瓦条		10m ²	5.82	51.73	301.07	0.00
	1505	卷扬机带塔单1t(H=40m)		台班	0.0698	299.15	20.88	0.00
2	010901001001	瓦屋面		m ²	58.2	56.21	3271.42	0.00
	8-3	翻铺瓦		10m ²	5.82	145.88	849.02	0.00
	6-279	原有屋面板上钉SBS卷材、挂瓦条		10m ²	5.82	388.37	2260.31	0.00
	1505	卷扬机带塔单1t(H=40m)		台班	0.0233	299.15	6.97	0.00
	8-27	翻做平瓦屋脊		10m	0.76	205.36	156.07	0.00
3	011701001001	综合脚手架		m ²	53.2	21.94	1167.21	0.00
	20-1	综合脚手架檐高在12m以内层高在3.6m内		m ²	53.2	21.94	1167.21	0.00
4	010103002001	垃圾外运		m ³	1.5	180.00	270.00	0.00
	DLF99	垃圾外运		m ³	1.5	180.00	270.00	0.00
分部分项合计							5527.50	0.00
本页小计							5527.50	0.00
合 计							5527.50	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：汉口西路134号6幢2单元屋顶漏水及瓦脱落维修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	88.45			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	1.4	77.39			不取费时 将“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			不取费时 将“费率”置0;
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0.2	11.06			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0.20%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2024年8月31日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：汉口西路134号6幢2单元屋顶漏水及瓦脱落维修

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			1~2%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0.5~2%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			市优0.7%/省优1.0%/国优专业1.1%/国优1.2%
11	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0.05%
12	011707015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项工程设备费-单价措施工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
合 计					88.45			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2024年8月31日

承包人供应材料一览表

工程名称：汉口西路134号6幢2单元屋顶漏水
及瓦脱落维修

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	99	垃圾外运		m3	1.5	180	270.00	
2	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	7.448	4.73	35.23	
3	32030105	工具式金属脚手		kg	5.32	4.6	24.47	
4	32030303	脚手钢管		kg	24.472	4.15	101.56	
5	32030504	底座		个	0.1064	4.64	0.49	
6	32030513	脚手架扣件		个	4.256	5.51	23.45	
7	32090101	周转木材		m3	0.0532	1875.38	99.77	
8	0101020201	中砂		t	0.05624	211.56	11.90	
9	0105010201	石灰膏		m3	0.024092	160	3.85	
10	0105060402	纸筋		kg	0.73872	0.48	0.35	
11	0204010203	粘土脊瓦	380×240mm	百块	0.0152	0	0.00	
12	0204010302	粘土平瓦	400×240	百块	0.582	0	0.00	
13	0301010102	水泥	32.5级	kg	10.564	0.45	4.75	
14	0402010806	普通成材		m3	0.1164	2723.2	316.98	
15	0402060201	板条	8×30×1000	百根	1.3386	120	160.63	
16	0508091502	铁钉		kg	2.619	5.32	13.93	
17	0610021302	SBS防水卷材	350#	m2	67.221	20	1344.42	
18	0612070102	水		m3	0.01596	4.1	0.07	
合 计							2411.87	